

«Утверждаю»

Глава администрации местного самоуправления Правобережного района РСО-Алания



К.Г.Беркаев

М.П.
Акт

приема-передачи имущества

30.12.2020 г.

г. Беслан

Во исполнение постановления администрации местного самоуправления Правобережного района РСО-Алания от 30.12.2020 г. № 468 «О передаче муниципального имущества в оперативное управление», администрация местного самоуправления Правобережного района РСО-Алания, в лице начальника отдела муниципального имущества Пхалаговой И.Н. и начальника отдела учета и отчетности Дзугаевой И.К., передает из состава имущества казны МО Правобережный район РСО-Алания, а муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Брут» Правобережного района РСО-Алания в лице директора Тибиловой Ж.Ш., действующей на основании Устава и главного бухгалтера Дзуцевой З.Н., принимает на баланс образовательного учреждения (в оперативное управление) движимое имущество, балансовой/остаточной стоимостью – 2 257 324,58/2 257 324,58 рублей, в следующем составе:

№ п/п	Наименование	Кол-во (шт)	Цена за ед. (руб.)	Балансовая стоимость (руб)	Остаточная стоимость (руб)
1	Ноутбук для управленческого персонала ✓	1	46 352,00	46 352,00	46 352,00
2	Ноутбук педагога ✓	1	59 075,00	59 075,00 ✓	59 075,00
3	Интерактивный комплекс с вычислительным блоком и мобильным креплением ✓	1	458 376,60	458 376,60 ✓	458 376,60
4	Ноутбук мобильного класса ✓	15	28 596,30	428 944,50	428 944,50
	итого:	18		9952 721,10	9952 721,10
1	Микрофон SONY черный ✓	1	1 600,00	1 600,00	1 600,00
2	Бескаркасные кресла черные ✓	3	3 500,00	10 500,00	10 500,00
3	Бескаркасные кресла красные ✓	3	3 500,00	10 500,00	10 500,00
4	Стол для индивидуальных занятий ✓	5	2 256,00	11 280,00	11 280,00
5	Стол для коллективных занятий ✓	4	3 517,33	14 069,32	14 069,32
6	Стеллаж 180x180x35 ✓	1	11 144,01	11 144,01	11 144,01

7	Стеллаж 144x73x35	2 ✓	4 4160,01	8 320,02	8 320,02
8	Шлем виртуальной реальности	1 ✓	84 177,00	84 177,00	84 177,00
9	Ноутбук для шлема виртуальной реальности	1 ✓	108 481,54	108 481,54	108 481,54
10	Квадрокоптер тип 1	1 ✓	112 368,66	112 368,66	112 368,66
11	Квадрокоптер тип 2	3	15 853,66	47 560,98	47 560,98
12	Смартфон	1	17 694,42	17 694,42	17 694,42
13	Сетевой фильтр-03К 3 места 2Р+РЕ/1,5метра 3x1мм2 ИЭК	2	560,00	1 120,00	1 120,00
14	Сетевой фильтр-05К 5 мест 2Р+РЕ/3метра 3x1мм2 ИЭК	2	830,00	1 660,00	1 660,00
15	Сетевой фильтр-05К 5 мест 2Р+РЕ/1,5метра 3x1мм2 ИЭК	2	690,00	1 380,00	1 380,00
16	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет красный)	5	1 638,00	7 500,00	7 500,00
17	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет синий)	5	1 638,00	7 500,00	7 500,00
18	PLA пластик (1.75 мм, 750г, цвет желтый)	5	1 638,00	7 500,00	7 500,00
19	Аккумуляторная дрель-винтоверт Metabo BS 18 L (602321500)	2 ✓	9 900,00	19 800,00	19 800,00
20	Набор бит KRAFTOOL Cr-V 26140-H61	1	640,00	640,00	640,00
21	Набор сверел универсальный METABO 627190000 18 шт.	1	950,00	950,00	950,00
22	Многофункциональный инструмент (мультитул) Elitech ПШМ 170 ЭЖК	2 ✓	4 200,00	8 400,00	8 400,00
23	Клеевой пистолет 11 мм, подставка, кейс, регулятор 150-200 Matrix	3	1 600,00	4 800,00	4 800,00
24	Клей 11/100мм прозрачный (12шт./уп.) Блистер Rexant для клеевого пистолета	3	90,00	270,00	270,00
25	Цифровой штангенциркуль Matrix 150 мм	3	1 460,00	4 380,00	4 380,00
26	Электролобзик Интерскол МП-85/600Э	3 ✓	4 500,00	13 500,00	13 500,00
27	Набор универсальных пилок для электролобзика 5шт. METABO T101B HCS (623634000)	3	300,00	900,00	900,00
28	Ручной лобзик Тип 2 (300 мм)	5	300,00	1 500,00	1 500,00
29	Нож с выдвижным лезвием Truper CUT-6X 16977	5	220,00	1 100,00	1 100,00
30	Набор пилок для лобзика	5	100,00	500,00	500,00
31	Зеркальный фотоаппарат CANON EOS 2000D kit , черный	1 ✓	32 000,00	32 000,00	32 000,00
32	Карта памяти micro SDXC UHS-I U3 SAMSUNG EVO PLUS 2 64 ГБ	2	800,00	1 600,00	1 600,00
33	Штатив-трипод НАМА Gamma 153, черный	1	1 525,33	1 525,33	1 525,33
34	Рабочий стул Сколберг/споррен (цвет:белый)	20 ✓	4 500,00	90 000,00	90 000,00
35	3D принтер	1 ✓	26 246,70	26 246,70	26 246,70
36	Пластик для 3D принтер	10	952,38	9 523,80	9 523,80

37	МУФ (принтер, сканер, копир)	1	9 613,48	9 613,48	9 613,48
38	Ноутбук мобильного класса	10	28 740,00	287 400,00	287 400,00
39	Практическое пособие для изучения основ механики, кинематики, динамики в начальной и основной школе	3	7 057,11	21 171,33	21 171,33
40	Тренажер-манекен для отработки сердечно-легочной реанимации	1	30 050,00	30 050,00	30 050,00
41	Тренажер-манекен для отработки приемов удаления инородного тела из верхних дыхательных путей	1	22 400,00	22 400,00	22 400,00
42	Набор имитаторов травм и поражений	1	6 783,00	6 783,00	6 783,00
43	Шина складная	1	3 742,00	3 742,00	3 742,00
44	Воротник шейный	1	2 273,00	2 273,00	2 273,00
45	Табельные средства для оказания первой медицинской помощи	1	3 376,88	3 376,88	3 376,88
46	Стол шахматный	6	14 000,00	84 000,00	84 000,00
47	Часы шахматные электронные Leap Fide KK9908	6	3 043,00	18 258,00	18 258,00
48	Шахматные фигуры с утяжелителем "Стаутон" №6 пластиковые	6	1 800,00	10 800,00	10 800,00
49	Доска шахматная демонстрационная с фигурами 100 см.	1	5 800,00	5 800,00	5 800,00
50	Стеллаж 180x180x35	1	11 144,01	11 144,01	11 144,01
51	Стул Х-500 (цвет:черный)	6	4 700,00	28 200,00	28 200,00
52	Стул Х-500 (цвет:белый)	6	4 700,00	28 200,00	28 200,00
53	Пуф Лотос (цвет:черный)	2	2 350,00	4 700,00	4 700,00
54	Пуф Лотос (цвет:белый)	2	2 350,00	4 700,00	4 700,00
	итого:	174		1 264 603,48	1 264 603,48
	ВСЕГО:	217		2 257 324,58	2 257 324,58

Настоящий акт составлен в 3 (трех) экземплярах.

Передала:

АМС Правобережного района

И.Н.Пхалагова

И.К.Дзугаева

г.Беслан, ул. Плиева, 18

Приняла:

МБОУ СОШ с. Брут

Ж.Ш.Тибилова

З.Н.Дзуцева

(м.п.)

с. Брут, ул. Советская, 80